
Zima, zima, 
přihořívá, hory

KRAJINAPODSNEZKOU.CZ

Průvodce turist ickými  
s lužbami pro ubytované

ZIMA 2023/2024



Předtím než vyrazíte...
Intersport; půjčovna skialpů  
a ostatního lyžařského vybavení

sportpec.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

 10% sleva

Nelyžuješ?  
Sportuj indoor

 20% sleva  
do 14.00

Ricochet, squash a další vnitřní 
sportoviště hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

20% sleva  
při nákupu  

online

Večerko Jánky, Pec!
Večerní lyžování v Peci a na Černé hoře

www.skiresort.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

 10% sleva

Leopard, nebo orel?
Enzian: prodejna skialpinistického 
vybavení značky Dynafit a Salewa

enzian.cz

PEC POD SNĚŽKOU

Sport v Krajině  
pod Sněžkou



 20% sleva  
do 14.00

Šup tam 
Bazén a vířivka v hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

Lyže? Raději brusle

10% sleva  
na vstupné

Kluziště v Malé Úpě

www.skimu.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

MALÁ ÚPA 

 10% sleva 

12% sleva

5krát, ale kdykoliv 
5denní flexibilní skipas do areálu 
Mladé Buky

areal-mladebuky.cz

MLADÉ BUKY

Golf nanečisto
Golfový trenažér hotelu Grund Resort

grundresort.cz

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

Sport v Krajině  
pod Sněžkou

MLADÉ BUKY



100% sleva

Tohle zahřeje
Teplý nápoj zdarma na Stezce 
korunami stromů Krkonoše

stezkakrkonose.cz

S dětmi v Krajině 
pod Sněžkou

JANSKÉ LÁZNĚ

O trutnovském drakovi

 25% sleva

Interaktivní výtvarná expozice 
Galerie draka

galeriedraka.cz

S dětmi v Krajině 
pod Sněžkou

TRUTNOV

Z gruntu dobrá  
saunová zóna
Wellness hotelu Grund Resort

grundresort.cz
 10% sleva  
od pondělí  
do čtvrtku

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

MLADÉ BUKY

 20% sleva  
do 14.00

Jednu sportovní,  
a přitlačit
Masáže v hotelu Horizont

hotelhorizont.cz

Relax v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU



Dej si drink
KlonDike music club

klondikeklub.cz  20% sleva  
na objednávky  

do 21:00

Chutě Krajiny  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

Vzhůru do klubu

 10% sleva na 
hudební a další 

kulturní akce

KlonDike music club

klondikeklub.cz

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

25% sleva

Sošné Krkonoše
EPO1; galerie moderního umění 

epo1.cz

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

50% sleva

Rub a líc historie rubání
Městské muzeum Žacléř

muzeum-zacler.cz

ŽACLÉŘ

Kultura v Krajině  
pod Sněžkou

TRUTNOV



 40% sleva

Tady to nechte
Parkoviště P1 a P6 v Peci pod Sněžkou  
a Velké Úpě

pecpodsnezkou.cz

Parkování v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

 10% sleva

Výš už to nejede
Lanovka na Sněžku

snezkalanovka.cz

Turistika v Krajině  
pod Sněžkou

PEC POD SNĚŽKOU

30% sleva  
pro ubytované 

v Peci pod 
Sněžkou

Anče, Kubo,  
hajnej…PIVO!
Pivní speciály z pivovaru Trautenberk

pivovartrautenberk.cz
10% sleva  

na dárkové 
balení

Chutě Krajiny  
pod Sněžkou

MALÁ ÚPA



Jak získat Kartu hosta
Kartu hosta Krajiny pod Sněžkou může získat pouze ubytovaný host. 
Pokud se chystáte ve východních Krkonoších strávit alespoň jednu 
noc, je Karta hosta určena právě vám.

Kartu hosta umí ubytovanému vydat pouze ubytovatel. Na recepci va-
šeho hotelu, penzionu nebo boudy vám po zaplacení místního poplatku 
z pobytu bude vytištěna papírová Karta hosta, nebo zaslána Karta hosta 
digitální. Seznam všech ubytovatelů vydávajících kartu hosta najdete na  
krajinapodsnezkou.cz

Digitální Kartu hosta si nahrajte do peněženkové aplikace svého mo-
bilního telefonu. Používáte-li zařízení s iOS, máte aplikaci Peněženka 
již v základním nastavení telefonu. Používáte-li telefon s jiným operač-
ním systémem, nainstalujte si nejprve aplikaci Yourwallet. 

Kartu hosta noste vždy při sobě, bude se vám hodit tady, tam, támhle… 
prostě skoro všude.

Přejeme vám příjemný pobyt v Krajině pod Sněžkou.

Co s Kartou hosta
Na partnerských akceptačních místech 
označených touto samolepkou předložte 
svou elektronickou nebo papírovou Kartu 
hosta a bude vám poskytnuta sleva či jiná 
výhoda spojená s držením platné Karty hos-
ta. 

Karta hosta je nepřenosná. Při akceptaci 
karty můžete být požádáni o předložení do-
kladu totožnosti.

Krajina pod Sněžkou z.s. není zprostředkovatelem žádné služby turis-
tického ruchu. Případné reklamace adresujte přímo poskytovali služby. 



Vítejte v Krajině pod Sněžkou,

ať už se jí vydáte kamkoliv, Karta hosta vám bude 
dobrým hostitelem, užitečným rádcem i  ochotným 
průvodcem.  

Záleží nám na udržitelném rozvoji kulturní krajiny východních Krkonoš, 
stejně tak nám leží na srdci vaše návštěvnická spokojenost.

V rámci destinační společnosti Krajina pod Sněžkou z.s. spolupracu-
jí municipality s místními podnikateli na kultivaci prostředí, rozšiřo-
vání nabídky i zvyšování kvality služeb turistického ruchu. Ubytovací 
poplatek, jejž jste zaplatili, bude použit k naplnění právě těchto cílů.  
Děkujeme.  

info@krajinapodsnezkou.cz
+420 736 706 021
KRAJINAPODSNEZKOU.CZ


